automotores, pertencentes à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

SECRETARIA:  

UNIUDADE: 05-06-08-010-011-014 
AÇÃO: 2077-2079-2015-2084-2081-2086-2069-2018 
ELEMENTO DE DESPESA:33.90.39.00 
FONTE: 00-01-02-04-14-19-42 

VIGÊNCIA: 21/03/2018 à 22/03/2019 

VALOR TOTAL: R$ 238.000,00 (Duzentos e trinta e oito mil reais). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 /10.520/2002 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 003/2018 

DATA DO CONTRATO: 21/03/2018. 

Teodoro Sampaio - BA, 19 de março de 2018. 

Crispina das Graças P. Soares 
                                           Responsável Pelas Publicações